vase s qui é ta ien t d e m e u r é s à J é r u s a l e m , c o m m e 

si n o u s n e l is ions p a s q u e l e S e i g n e u r r é p r i m a n d c 

le ve r d u m a l i n et. qu ' i l d i t à la m e r : « Taisez-

nunc ci to; mendacium enim prophetant vobis. » 
Jerem. xxvu, 16, 17. Hocqnod posuimus, « nunc cito, » 
in LXX non habetur ; e t i l lud quod sequitur : c Nolite 
audire eos, sed servite regi Babylonis, ut vivatis. 
Quare datur hœc civitasin solitudinem? » Post gentes 
uuteui et regem, sacerdotibus loquitur et populo, qui 
j am prophetis supra iuteri tum nuutiaverat, dicens : 
« Ut ejiciam vos, et pereatis, » tam vos, quam prophe-
tœ, qui vaticinantur vobis. Loquitur autem eadem 
quœ locutus fuerat regi et gentibus, ne audiant verba 
Prophetarum snorum, et dicant vasa templi Domini 
reporlauda jam, quœ cum Jechonia prineipibnsque et 
maire ejus fuerant asportata; inouetque ut deserviant 
regi Babylonis. et vivant, et civitas sponte subjecta ne-
quaquam tradatur incendio. Et in hoc dement ia Do-
miui, leviori pœnœ tradere ne sustineant graviorem. 

« Et si prophet« sunt et est verbum Domini in eis, 
occurrant. a Jerem. xxvu, 18. Quodque sequitur et 
subdituri sumusnsque ad fiuem hujus capituli, in LXX 
non habetur. 

« Domino exercituum. ut non veniant vasa qnœ de-

relicta fueraut in domo Domini et in domo regis 
Juda et in Jerusalem et in Bahvlonem. Quia baie dicit 
Dominus exercituum ad columnas et ad mare et ad 
bases (pro quibus in Hebraico scriptum est MECHONOTH 
rVUüEj et ad reliqua vasorum, quœ remanseruut in 
civitate bac, quœ non tulit Nabuchodonosor rex Baby-
lonis, cum iransferret Jechouiam filium Joacim regem 
Juda a Jerusalem in Babylouem, et omnes optimates 
Juda et Jerusalem. Quia hœc dicit Dominus exerci-
tuum, Deus Isrrel. ad vasa quœ derelicta sunt in domo 
Domini, et in domo regis Juda et Jerusalem : In Baby-
lonem transfereuiur. e t ib i e run t usque ad diem vi.*ita-
tionis suœ, dicit Dominus; et afferri faciam ea et re-
stituì in locoisto. » Jerem. xxvu. 19 ef seqq. Hœc, u t 
dixiraus, in Septuaginta non habentur, sed de Hebraica 
veniate translata suut : pro quo fdiud quod scriptum 
non erat. posnere dicentes : « Milli quia sic dixit Do-
minus : Et reliqua vasa quœ non tulit rex Babylonis, 
quando translulit Jechoniam de Jerusalem in Babylo-
nem, iutrabuut, dicit Dominus.» sensum magis quam 
verba ponentes ; forsitan irrationale arbitrati, ut Deus 
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v o u s e t fa i tes s i l ence . •> Joan.. iv. Q u a n t à ces